


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 130/2021 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 27 de abril de 2021.PORTARIA 130/2021 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 27 de abril de 2021.

O Diretor Geral do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas

atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no DOU de

11/12/2019, RESOLVE

I - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem o Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do Curso Superior de Tecnologia em Negócios Imobiliários do Campus João Pessoa.

Nome Matrícula

Felipe Flavio Bezerra Rocha (Presidente) 2647587

Herbert Jose Cavalcanti de Souza 1862526

 Jose Washington de Morais Medeiros 2096370

Jimmy de Almeida Lellis  1161744

Gilvan Medeiros de Santana Junior 1924454

II - Revogar as disposições contrárias.

III - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

IV - Prazo: 2 (dois) anos.

(assinado eletronicamente)

NEILOR CESAR DOS SANTOS

Diretor Geral

Campus João Pessoa



Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Neilor Cesar dos SantosNeilor Cesar dos Santos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JP, em 27/04/2021 13:35:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

179775

fb23737053


	Documento assinado eletronicamente por:

